
 

 

 
   

Direzione Centrale Patrimonio 
Servizio Politiche per la Casa 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

n. 005 del 21/01/2016              

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto:“avviso pubblico di selezione per l’assegnazione in locazione di locali ad uso non 

residenziale  di proprietà del comune  di Napoli  per la rivalutazione delle attività produttive del 

centro storico”Approvazione graduatoria definitiva per il locale di via G. Manna 13. 

 

 



 

 

     IL DIRIGENTE 

 Premesso che  

 il Servizio Politiche per la Casa con disposizione n. 39 del 30.11.2015, 

pubblicata in data 2.12.2015,  ha approvato la graduatoria provvisoria  dei 

partecipanti all' “avviso  pubblico di selezione per l’assegnazione in locazione di 

locali ad uso non residenziale  di proprietà del comune  di Napoli  per la 

rivalutazione delle attività produttive del centro storico”  per i locali ad uso non 

residenziale  di via Giovanni Manna, 13  p. terra e soppalco nonché l'esclusione 

dei partecipanti per il locale di piazza E. De Nicola n.16; 

 la citata disposizione  stabiliva che eventuali ricorsi avverso la graduatoria 

provvisoria potevano essere presentati  entro e non oltre i trenta giorni successivi 

alla pubblicazione della stessa; 

Considerato  che    
 è decorso il termine utile  per la presentazione  di eventuali ricorsi   e che non è 

pervenuto al Servizio in intestazione alcun ricorso  avverso la citata graduatoria; 

 Ritenuto  

 pertanto, di dover approvare la graduatoria definitiva      

                   

                                                            DISPONE 
  

Approvare la seguente  graduatoria  definitiva 

 

1.  -  sig.ra  Prato Maria,in qualità di legale rappresentante della “Cooperativa Mare       

Dentro”punti 48/100  per il locale sito in via G. Manna  n. 13;  

 -   Cuomo Monica – per il locale sito in via G. Manna n.13 – esclusa.   

       

2.  -  Caldore Carmela –  per il locale sito in  Piazza E. de Nicola n.16 -esclusa; 

 -  Arcopinto Antonio –  per il locale sito in  Piazza E. de Nicola n.16 -escluso. 

 

3.  Che la sig.ra Prato  si  presenti  il giorno 4  febbraio 2016 alle ore 9,30  presso i 

locali del Servizio Politiche per la Casa, ubicati in Piazza Cavour n.42 al fine di 

concordare un sopralluogo presso il locale e redigere lo stato dei luoghi 

finalizzato  all'assegnazione  dello stesso . 

 

4. Pubblicare il presente atto sul sito web  e all'albo pretorio per 10 giorni.  

                                                                                                               

                                                                                              
                                                                               Sottoscritta digitalmente da 

IL DIRIGENTE 

dr.ssa Assunta Malinconico 

 

 

 

 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 

24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 


